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2009 yılında Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. Ardından 2015 yılında Trakya 
Üniversitesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı’nda Uzmanlık eğitimini tamamladı. 2015-2016 yıllarında 
Yüksekova Devlet Hastanesi’nde mecburi hizmet görevini tamamladıktan sonra 2016-2018 yıllarında Tekirdağ 
Özel İrmet Hospital’da uzman hekim olarak görev yaptı. 2018-2019 yılları arasında Fatih Sultan Mehmet Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’nde uzman hekim olarak çalıştığı sırada Türk Ortopedi ve Travmatoloji Eğitim Konseyi 
(TOTEK) Board Sınavını başarıyla tamamladı. 2019-2023 yılları arasında Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde Çocuk Ortopedisi ve Deformite Kliniği’nde çalıştı. 2023 yılında Doçentlik ünvanını 
almaya hak kazandı. 2023 yılında İstanbul Beyin ve Omurga Merkezi’nde hekim olarak hizmet vermeye başladı. 

 

2018-2019 yılları arasında Baltalimanı Metin Sabancı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde ‘Çocuk 
Ortopedisi ve Deformite Tedavileri’ üzerine uzmanlık sonrası eğitimini aldı. 2021 yılında bir süre, eski EPOS 
başkanlarından Prof. Dr. Jaroslaw Czubak’ın Polonya’daki Kliniği’nde ‘Periasetabular Osteotomiler’ ile ilgili 
gözlemci olarak bulundu. 2019-2022 yılları arasında Avrupa Çocuk Ortopedi Derneği (EPOS)’nin düzenlediği üçlü 
temel eğitim serisini Viyana’da tamamladı ve Çocuk Ortopedisi Eğitim Diplomasını alarak Avrupa Çocuk 
Ortopedisi Derneği’nin aktif üyesi oldu. Ayrıca halen ASAMİ-Türk, Çocuk Ortopedisi Derneği, AO Mezunları 
Derneği’nin aktif üyesidir.  

 

İlgi alanları, Doğumsal Kalça Çıkığı (Gelişimsel Kalça Displazisi), Kalça Kemiği Erimesi (Perthes), Kalça Kemiği 
Kayması (Slipped Capitis Femoris), Doğumsal Çarpık Ayak (Pes Eqiuino Varus) ve Düz Tabanlık (Pes Planus) gibi 
Çocuk Ortopedisi alanına giren tüm hastalıklar. Kalça-Diz-Ayakbileği şekil bozuklukları (Alt Ekstremite Deformite), 
Bacaklarda ve Kollarda Kemik Eksiklikleri (Fibular-Tibial Hemimelia), Uyluk Kemiğinin Yoklukları (Proksimal Fokal 
Femoral Eksiklikler), Uzunluk Eşitsizlikleri (Extremity Length Discrepancies) ve El ve Ayak Kemiklerindeki Kısalıklar 
(Brachymetacarpia-Brachymetatarsy), Kaynama Yoklukları (Psödoartrozlar) gibi Şekil Bozukluğu (Deformite 
Cerrahisi) alanına giren olan tüm hastalıklar. Spina Bifida, Serebral Palsi, Akondroplazi ve Mukopolisakkaridozis 
gibi ortopedik tedavi gereksinimi olan tüm ozel gereksinimi olan cocuklar ilgi alanları arasında bulunmaktadır.  

 

Yerli ve yabancı dergilerde yayınlanmış 21 orijinal makalesi, 4 kitap bölüm yazarlığı ve çok sayıda sözlü bildirisi 
bulunmaktadır. Yurtiçi ve Yurtdışı 26 kurs, 16 kongre katılımı ve 7 davetli konuşmacı olarak katıldığı bilimsel 
toplantısı mevcuttur. 

 

 


